
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Шатурского муниципального района Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура 

 

от 20.01.2017 № 8/31 

 

Об объединении территорий городского поселения Шатура, городского 

поселения Черусти, городского поселения Мишеронский, сельского поселения 

Кривандинское, сельского поселения Дмитровское, сельского поселения 

Радовицкое, сельского поселения Пышлицкое Шатурского муниципального 

района 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

учитывая решения Советов депутатов Шатурского муниципального района от 

16.09.2015 № 8/14, городского поселения Шатура от 18.09.2015 № 14/1, от 

13.01.2017 № 3/20, городского поселения Черусти от 18.09.2015 № 11/5, от 

13.01.2017 № 24/3, городского поселения Мишеронский от 18.09.2015 № 5/11, от 

13.01.2017 № № 3/22, сельского поселения Кривандинское от 18.09.2015 № 81/16, 

от 13.01.2017 № 158/32, сельского поселения Дмитровское от 18.09.2015 № 73/14, 

от 13.01.2017 № 144/29, сельского поселения Радовицкое от 18.09.2015 № 3/14, от 

13.01.2017 № 3/29, сельского поселения Пышлицкое от 18.09.2015 № 3/17, от 

13.01.2017 № 3/32, и выражая мнение населения Шатурского муниципального 

района, Совет депутатов Шатурского муниципального района решил: 

 

1. Согласиться на объединение территорий городского поселения 

Шатура, городского поселения Черусти, городского поселения Мишеронский, 

сельского поселения Кривандинское, сельского поселения Дмитровское, сельского 

поселения Радовицкое, сельского поселения Пышлицкое Шатурского 

муниципального района. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и 

разместить на сайте органов местного самоуправления Шатурского 

муниципального района в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Шатурского муниципального района                        Ю.А. Самышев 

 

Глава Шатурского 

муниципального района                                А.Д. Келлер 

 


